scribendū potitur. Res in propatulo est: & accusatio iungi verbū id potior. Derogito, auget particula deūt in deiero: demorior: & id genus reliquis. Codices emēdatiores habent deī rogito Femina. superlatio: hyperbole: femen pro femore summi notum est: ut interpretatione non egeat. Vergilius, erripit a femine & trepidanti feruidus instat. In hoc significatu absq; diphthongo scribitur. sunt tamen: qui femina pro ea mollitate caplant: quæ suffraginem ambit. hoc in medium relinquo. Me me insio percunctaris. mendum multiplex. legendum. mene insit percunctans. De ædis demonstra ut. scribe deī ædis

Facie sit socio, le  
ge facile sit scio.

Aduētorem. scri/  
beñdum aduecto /  
rem: ita nominatū  
q; asinis dosseriis

& clittellariis necel  
saria in urbem ad  
uecheret. Exascea

tum. absolutum: p  
fectuq; elimatum:

laevigatū. exascea/  
re uerbum est id fer  
me notans: quod

est ascia ligna expo  
lire. Ferramentum

quo ad scabra li/  
gna expoliēda utū  
tur abietaril: & car

pētaril. cum igitur  
ligna perpoliatur  
acla perfecta sunt

unde cessit in pro  
uerbū uti cum si

gnificare uolumus  
quipplam absolu/  
rum esse dicamus.

exasceatum ē. pro  
uerbialiter lucius

iuit. Vin me crū/  
ribus mēs asclam

impingere: hoc est  
mīhi ipsi me ipsum

nōcere. De ascia  
Plinius libro deci/  
mo sexto naturalis

historiæ. Mollissi/  
ma tilia eadem ui/  
detur & calidissima

argumentum affe  
rūt q; citissime ascl  
as retundat. Ab eo  
dem non ab ascia

sed ab asseribus di/  
cuntur assumenta

portatum pro sub  
scudibus. asciare

uerbum uitruuoli  
bro sexto. Senes

se duxit. mallim le  
gas. senex seduxit.

Aduectores.  
Dossuarii &  
clittellarii afi  
ni.

Exasceare.  
Ascia.

Locus apulei  
explicatus.

- Li. Quin rem actutum edisseris: cupio malum nancisier:  
 Le. Placide ergo unū quodq; deroga: ut acquiesca. nō uides  
 Me ex cursura anhelitū etiam ducere? Li. age age māsero  
 Tuo arbitratu: uel adeousq; dū peris. Le. ubinā est herus?  
 Li. Maior apud forunst: minor hic ē intus. Le. iā satis est mihi  
 Li. Tum igitur tu diues es factus. Le. mitte ridicularia.  
 Li. Mitto: istuc quod affers aures expectant meæ  
 Le. Animūaduerte: ut æque mecū hæc scias. Li. taceo. Le. beas  
 Meministin asinos arcadicos mercatori pelleo  
 Nostrū uendere atriensem. Li. memini. quid tūc postea?  
 Le. Hem ergo is argentū huc remisit quod daretur saureæ  
 Pro asinis: adolescens uenit modo qui argentum attulit.  
 Li. Vbi is homost? Le. iam deuorandū censes si conspexeris.  
 Li. Ita enim uero: sed tamen tu nempe eos asinos prædicas  
 Vetulos. claudos: qbus subtritæ ad scœmina iā erant ungulæ  
 Le. Ipsos: qui tibi subiectebant rure huc uirgas ulmeas.  
 Li. Teneo: atq; idē te hīc uexerūt uinctū rus. Le. memor es pbe  
 Verum in tonstrina ut sedebam me me insio pcontaris?  
 Ecquem filium stratonis nouerim dementum?  
 Dico me nouisse exemplo: & me eius seruom prædico  
 Esse de ædis demonstrauit nostras. Li. quid tum postea?  
 Le. Ait se ob asinos ferre argentum atriensi saureæ  
 Viginti minas: sed eū sese non nouisse hominem qui siet.  
 Q uū ille elocut⁹ hæc sit. Li. qd tūc: Le. ausulta: ergo sies  
 Ipsum uero nouisse callide demenetum  
 Extemplo facio facetum me: atq; magnificum uirum.  
 Dico me esse atriensem. sic hoc respondit mihi.  
 Ego pol sauream non noui: neq; qua facie sit socio.  
 Te non æquū est succensere: si herum uis demenetum  
 Quem ego noui adduce: argentū nō morabor: quin feras.  
 Ego me dixeram adducturū: & me domi præsto fore.  
 Ille in balneas iturus est: inde huc ueniet postea.  
 Q uid nūc eosiliū captandū censes? dic. Li. hem istuc ago  
 Quo mō argentū interuortā: & aduentorē: & sauream.  
 Iam hoc opus est exasceatum. nam si ille argentum prius  
 Hospes huc affert: continuo nos ambo exclusi sumus  
 Nam me hodie se nes seduxit solum se horsum ab ædibus:  
 Mīhi tibiq; interminatus est nos futuros ulmeos: